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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 26.10.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę paliw – bezgotówkowe tankowanie pojazdów dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/09/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 23.10.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy – zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca może złożyć ofertę w jednej z wybranych form: w formie pisemnej  albo w formie elektronicznej (przy użyciu Platformy Zakupowej –  https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice).
Pytanie nr 2
Dotyczy – zapisów SIWZ i wzoru umowy
W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, bezgotówkowe tankowanie pojazdów służbowych Zamawiającego oraz zakup paliwa do narzędzi spalinowych odbywać się będzie na stacjach paliw wskazanych przez Wykonawcę, przy czym wymagana jest minimum jedna stacja paliw na terenie miasta Słubice (woj. lubuskie). 

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji wyłączenia ze sprzedaży danej stacji i braku możliwości tankowania pojazdów Zamawiającego w swojej miejscowości. Natomiast w przypadku  modernizacji stacji Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza taką ewentualność, jednakże na okres nie dłuższy niż 1 miesiąc z możliwością tankowania pojazdów w odległości nie większej niż 10 km od siedziby Zamawiającego.
Pytanie nr 3
Dotyczy – zapisów SIWZ
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

*    0 zł netto za kartę nową,

*   10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności).
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ – pkt. 3.3 p/pkt. 6 i 9: Wykonawca w terminie 10 dni roboczych od podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego przekaże Zamawiającemu (bezpłatnie) 9 kart flotowych lub równoważnych (8 kart do samochodów służbowych oraz 1 karta „na okaziciela” –  do zakupu paliwa do narzędzi spalinowych), umożliwiających  Zamawiającemu bezgotówkowy zakup paliwa na terenie całego kraju (na stacjach paliw należących do sieci Wykonawcy). Wykonawca będzie zobowiązany wydać Zamawiającemu dodatkowe karty w przypadku zakupu nowego samochodu lub w przypadku zniszczenia lub zgubienia karty. Opłata za karty zamienne wniesiona będzie przez Zamawiającego według obowiązujących cen ustalonych przez Wykonawcę.
Odpowiadając na Państwa pytanie –  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, natomiast pod warunkiem zachowania terminu na wydanie kart, tj. 10 dni roboczych.
Pytanie nr 4
Dotyczy – zapisów SIWZ i wzoru umowy
Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy Wykonawcy oraz ogólne warunki korzystania z kart flotowych w przypadku wyboru oferty Wykonawcy? 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ – pkt. 3.3 p/pkt. 14: Warunki i zasady korzystania z kart flotowych lub innych równoważnych będą określone w regulaminie lub innym dokumencie przygotowanym przez Wykonawcę. Dokument ten będzie stanowił załącznik do umowy. Wykonawca przed podpisaniem umowy, winien przesłać Zamawiającemu wzór przygotowanego regulaminu  lub innego dokumentu, celem akceptacji. 

Wzór umowy stanowi natomiast dodatek nr 7 do SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy w całości, natomiast w przypadku zapytań o możliwość wprowadzenia zmian do aktualnego wzoru umowy –  Zamawiający ustosunkuje się odrębnie do każdego wnioskowanego zapisu.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek
                                                                                                 (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej oraz na stronie internetowej Zamawiającego  w dniu 26 października 2020 r.
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